РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МАОУ  «СОШ  п.  Донское»

Приказ

12.09.2023 г.                                                                                №606

«Об утверждении состава родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся МАОУ «СОШ п. Донское» «Родительский

патруль»

        С целью профилактики ПДД среди учащихся, предупреждения ДТП на

маршрутах безопасного подхода к школе, привлечения внимания

общественности к проблеме обеспечения безопасности дорожного движения

детей-пешеходов, повышения уровня ответственности детей и родителей

(законных представителей),

приказываю:

1. Создать родительский  патруль школы на 2023-2024 учебный год.

2. Зеленую Е.Ю., заместителя директора по воспитательной работе, назначить

ответственной за обеспечение координации работы, за ведение отчетной

документации по деятельности актива «Родительский патруль.

3. Утвердить график работы и график дежурства и состава актива

«Родительский патруль» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1,2,3).

4. Мельниковой Е.В., ответственной за сайт школы разместить информацию о

деятельности  родительского патруля на сайте школы в разделе «Дорожная

информация».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ п. Донское»                                            В.В. Жабровец

С приказом ознакомлена:                                                       Е.Ю. Зеленая

Приложение №1 к приказу №606  от 12.09.2023 г.

График работы «Родительского патруля»

№п/п Время выхода РП Место

патрулирования

День недели

1  18.30-20.00 П. Донское.

Улицы:

-Садовая,

Янтарная,

лесопарковая зона,

детские площадки

Четверг, 1 раз в

месяц

                                                          Приложение №2 к приказу №606  от 12.09.2023 г.

График дежурства «Родительский патруль»

№п/п Время выхода РП Место

патрулирования

Даты выхода

1  18.30-20.00 п. Донское.

Улицы:

-Садовая,

Янтарная,

лесопарковая зона,

детские площадки,

торговый центр.

24.10.2023

24.11.2023 г.

22.12.2023 г

20.01.2024 г.

16.02.2024 г.

23.03.2024 г.

20.04.2024 г.

18.05.2024 г.

                                                          Приложение №3 к приказу №606  от 12.09.2023 г.

Состав актива «Родительский патруль»

1. Жирных Кристина Александровна (10 класс.)

2. Зеленая Екатерина Юрьевна (4,8 класс)

3. Кучумова Екатерина Михайловна (9 класс)

4. Шипова Татьяна Михайловна

5. Патрушева Виолета Вацловна (7, 11 класс)

		2023-09-19T09:51:31+0200
	Жабровец Валентина Васильевна
	я подтверждаю этот документ